

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย
 สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักษ์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทะไย อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031
 ชุมชนเขาพระรวมใจรักษ์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทะไย(72.10.33.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าอุเทน / เทศบาลตำบลท่าอุเทน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,917,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,020,308.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รพี วงศ์เสถียร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พรเทพ ทับโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สฟ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักย์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	223.500	125.92	28,143.12	1.3624	171.55	38,342.18
2	1.1.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	400.000	51.36	20,544.00	1.3624	69.97	27,989.14
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม้ม)	ตร.ม.	824.000	14.77	12,170.48	1.3624	20.12	16,581.06
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักย์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42.000	638.14	26,801.88	1.3624	869.40	36,514.88
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	824.000	425.69	350,768.56	1.3624	579.96	477,887.08
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	228.39	6,851.70	1.3624	311.15	9,334.75
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	150.000	180.32	27,048.00	1.3624	245.66	36,850.19
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	142.000	74.51	10,580.42	1.3624	101.51	14,414.76

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

09 มกราคม 2566 15:31:12

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักย์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานไหล่ทางแอสฟัลท์คอนกรีต 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	45.430	379.37	17,234.77	1.3624	516.85	23,480.65
10	4.2 น้ำยา Prime coat	แกลลอน	14.000	1,209.00	16,926.00	1.3624	1,647.14	23,059.98
11	4.3 งานยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	1,060.000	108.81	115,338.60	1.3624	148.24	157,137.30
12	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	ลบ.ม.	8.000	521.00	4,168.00	1.3624	709.81	5,678.48
13	5.1.1 ทราดยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	6.500	2,097.52	13,633.88	1.3624	2,857.66	18,574.79
14	5.1.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.130	1,671.57	8,575.15	1.3624	2,277.34	11,682.78
	5.1.3 ปูนควดท่อ	ลบ.ม.						

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักย์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	238.000	601.69	143,202.22	1.3624	819.74	195,098.70
16	5.2 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม. 5.2.1 ทราหยาบร่องกันหลุม	ลบ.ม.	.450	521.00	234.45	1.3624	709.81	319.41
17	5.2.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.360	2,097.52	755.10	1.3624	2,857.66	1,028.74
18	5.2.3 ปูนค้ำท่อ	ลบ.ม.	.320	1,671.57	534.90	1.3624	2,277.34	728.74
19	5.2.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.2.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	6.000	3,035.29	18,211.74	1.3624	4,135.27	24,811.67
20	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	51.36	51.36	1.3624	69.97	69.97
21	7. งานเบ็ดเตล็ด 7.1 ทราหยาบร่องกันหลุม	ลบ.ม.	1.980	521.00	1,031.58	1.3624	709.81	1,405.42

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

09 มกราคม 2566 15:31:12

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักย์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	7.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.580	2,097.52	3,314.08	1.3624	2,857.66	4,515.10
23	7.3 งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	28.000	5,900.00	165,200.00	1.3624	8,038.16	225,068.48
24	7.4 งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20 x 1.50 ม.	บ่อ	2.000	10,800.00	21,600.00	1.3624	14,713.92	29,427.84
25	7.5 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.00 x 1.00 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม. พร้อมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก	จุด	28.000	8,919.16	249,736.48	1.3624	12,151.46	340,240.98
26	7.6 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.20 x 1.50 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.35 ม. พร้อมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก	จุด	2.000	15,303.33	30,606.66	1.3624	20,849.25	41,698.51
27	7.7 งานก่อสร้างคันหิน คสล. 8. งานหินคลุกกลับหลังท่อบดอัดแน่น 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	เมตร	6.000	612.24	3,673.44	1.3624	834.11	5,004.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักย์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	8.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	236.180	379.37	89,599.60	1.3624	516.85	122,070.49
29	9. งานก่อสร้างทางเชื่อมแอสฟัลท์คอนกรีต 9.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 9.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	20.000	116.55	2,331.00	1.3624	158.78	3,175.75
30	9.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 9.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	20.000	14.77	295.40	1.3624	20.12	402.45

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

09 มกราคม 2566 15:31:12

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักย์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	9.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	3.000	379.37	1,138.11	1.3624	516.85	1,550.56
32	9.3 น้ำยา Prime coat	แกลลอน	1.000	1,209.00	1,209.00	1.3624	1,647.14	1,647.14
33	9.4 งานยางมะตอยสำเร็จรูป 11. ท่อ PVC ผึงในบ่อพัก	ถุง	80.000	108.81	8,704.80	1.3624	148.24	11,859.41
34	11.1 ท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว	เมตร	112.000	688.30	77,089.60	1.3624	937.73	105,026.87
35	11.2 ฝาปิดปลายท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว	ชิ้น	28.000	200.00	5,600.00	1.3624	272.48	7,629.44
รวมราคากลาง								2,020,308.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-031 ชุมชนเขาพระรวมใจรักษ์ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มอ่อง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รพี วงศ์เสถียร

(รพี วงศ์เสถียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ

(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

09 มกราคม 2566